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BOSTON MARATONU  
11 Ekim 2021

Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nde Daire Baş-
kanı olarak görev yapan Abdullah KORKMAZ 2015 
yılından itibaren maraton, yarı maraton ve diğer 

yol koşuları koşmaktadır. Bugüne kadar uluslararası dü-
zeyde toplam 42 koşu yapmıştır. Bu koşuların 11’i mara-
ton (42 km), 18’i yarı maraton (21 Km), 4’ü 15 km, 9’u 10 
km yol koşusudur. Bu koşularda 6’sı birincilik olmak üzere 
toplam 15 defa derece elde ederek ödül almıştır.

Son olarak 11 Ekim 2021 tarihinde ABD’nin Boston ken-
tinde Boston Maratonunu koşmuştur.

Boston Maratonu 1896 Yaz Olimpiyatları’ndaki ilk mara-
ton yarışından esinlenilerek ilk defa 1897 yılında koşulmuş 
ve bugüne kadar her yıl hiç aksatılmadan gerçekleştiril-
miştir. 11 Ekim 2021 tarihinde 125 inci defa koşulmuştur. 
Bu yönüyle dünyanın en eski maratonudur.

Boston Maratonu “World Marathon Majors” orga-
nizasyonu olarak adlandırılan dünyanın altı elit mara-
tonundan birisidir. Bu altı maraton: Boston, Berlin, 
Londra, New York, Tokyo ve Chicago maratonlarından 
oluşmaktadır. Bu maratonlar içerisinde de en çok biline-
ni ve en prestijli olanı Boston Maratonu’dur.

Boston Maratonu diğer maratonlardan farklı olarak, 
maratona katılmak isteyen sporculardan son iki yıl içeri-
sinde uluslararası bir maratonda elde ettikleri dereceyi 
katılım koşulu olarak ön şart koşmaktadır. Bu dereceler 
de üst düzey atletler tarafından elde edilebilen oldukça 
zor derecelerdir.

Abdullah KORKMAZ 2019 yılında İstanbul Maratonunu 
3.12 saatte koştuğu için 11 Ekim 2021 tarihinde yapı-
lan Boston Maratonu’na kabul edilmiştir. Boston Ma-
ratonunda bu yıl Türkiye’den sadece iki Türk sporcusu 
yarışmıştır.

Boston Maratonu’nu bu yıl toplam 15382 atlet koşmuş-
tur. Abdullah KORKMAZ bu maratonu 3.17 saatte koşa-
rak genel klasmanda 3495 inci sırayı elde etmiştir.

Abdullah KORKMAZ’ın Boston Maratonuna katılımı için 
yapılan yol ve konaklama masrafları İçişleri Bakanlığı 
Spor Derneği tarafından karşılanmıştır.
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